sanguinis patitur non in tempore menstruali, vel quæ post menstruum, sanguinem fundere non cessat, et mundatione ipsius.	409	<b>CAP. VII.</b> — De usuris non accipiendis.	543
<b>CAP. III.</b> — De eo quod Dominus præcepit per Moysen et Aaron, ut filii ejus omni tempore non ingredientur sanctuarium quod est inter velum coram propitiatorio, sed quando ingredi debet, ante offerat vitulum pro peccato, et aritem in holocaustum, et duos hircos pro peccato, indutus videlicet sacerdotibus vestibus.	415	<b>CAP. VIII.</b> — De eo qui se vendiderit fratri suo in servitutem, qualiter tractari debeat.	544
<b>CAP. IV.</b> — De duobus hircis, quorum unus in sortem Domini pertinebat, alter in capram emissarium.	418	<b>CAP. IX.</b> — Quod servi et ancillæ non de filiis Israel, sed de aliis sint nationibus habendi.	548
<b>CAP. V.</b> — De expiatione sanctuarii ab immunditiis filiorum Israel per sanguinem vituli et hirci.	423	<b>CAP. X.</b> — De redemptione ejus qui se vendiderit proximo ex filiis Israel.	547
<b>CAP. VI.</b> — De emissionem hirci ac pompa.	426	<b>CAP. XI.</b> — Ubi prohibet idola et sculptilia facere vel titulos erigere.	550
<b>CAP. VII.</b> — Præceptum Domini de hostiis non alcubi immolandis nisi juxta tabernaculum Domini.	423	<b>CAP. XII.</b> — Ubi Dominus per Moysen prædicat filiis Israel quæ eis bona eveniant, si custodierint mandata ipsius, et quæ mala si prævaricaverint illa.	551
<b>CAP. VIII.</b> — De sanguine non comedendo.	431	<b>CAP. XIII.</b> — Ubi multiplices plagas prædicat propter peccata, et propter transgressionem Dei mandatorum sibi venturas.	556
<b>CAP. IX.</b> — De non comedendo morticino aut capto a bestiis.	434	<b>CAP. XIV.</b> — De eo qui votum fecerit, sive masculus sit sive mulier, qualiter illud observare debeat.	568
<b>CAP. X.</b> — De iudiciis et præceptis Domini observandis.	434	<b>CAP. XV.</b> — De eo qui voverit animal immundum Domino, sive domum suam seu agrum, qualiter inde faciendum sit.	574
<b>CAP. XI.</b> — De eo quod non liceat cuilibet ad proximam sanguinis sui accedere ut revelet turpitudinem ejus.	435	<b>CAP. XVI.</b> — De his quæ consecrantur Domino, quod non possint redimi, sed permanere debent in illius possessione.	582
<b>CAP. XII.</b> — Ubi contradicit illam fornicationem quæ est contra naturam.	439	<b>CAP. XVII.</b> — De decimis terræ, hoc est de frugibus sive pomis, quomodo possint redimi.	583
<b>CAP. XIII.</b> — Quod non sit populo Dei errores et contaminationes gentium sequendum.	441	<b>ENARRATIONEM IN LIBRUM NUMERORUM LIBRI QUATUOR.</b>	587
<b>LIBER SEXTUS.</b>	445	<b>Præfatio ad Freolphum Lexoviensem episcopum.</b>	587
<b>CAPUT PRIMUM.</b> — De præceptorum Dei custodia ac sublimi observantia.	445	<b>LIBER PRIMUS.</b>	587
<b>CAP. II.</b> — De messione segetum sive vinearum ac pæperum et peregrinorum cura.	443	<b>CAPUT PRIMUM.</b> — Sermo Domini ad Moysen de numerandis duodecim tribubus et principibus singularum tribuum, quid spiritualiter significant.	587
<b>CAP. III.</b> — Ubi vetat furtum, falsum testimonium, dolum contra proximum, juramentum mendax, et cætera crimina fieri, justumque iudicium facere proximo.	448	<b>CAP. II.</b> — De non numerandis Levitis cum filiis Israel: sed super tabernaculum testimonii constituendis.	590
<b>CAP. IV.</b> — De eo quod prohibet jumenta cum alterius generis animantibus commisceri, agrum diverso semine seri, vestemque ex duobus generibus texti.	452	<b>CAP. III.</b> — De castris filiorum Israel per gyrum tabernaculi fœderis, quid spiritualiter in Ecclesia significet faciendum.	600
<b>CAP. V.</b> — De eo qui dormierit cum muliere ancilla coitu seminis, ut vapulet ambo.	454	<b>CAP. IV.</b> — De filiis Aaron et ministerio eorum; similiter et de Levitis atque obsequio eorum.	605
<b>CAP. VI.</b> — De auferendis præputiis arborum.	455	<b>CAP. V.</b> — De Levitis, quomodo pro primogenitis filiorum Israel, Dominus eos tulit ad ministerium tabernaculi sui.	606
<b>CAP. VII.</b> — Quod non sit comedendum cum sanguine, non angurium servandum, neque somnia, sed nec in rotundum comam toadi, nec radi barbani, nec super mortuo incidendi carnem, neque figuras aliquas vel stigmata facienda.	457	<b>CAP. VI.</b> — De servitio filiorum Caath in ministerio Domini.	611
<b>CAP. VIII.</b> — Ubi vetat prosterni filiam ad fornicandum et sanctuarium Dei pro capite metuendum.	459	<b>CAP. VII.</b> — De ejiciendo leproso e castris.	616
<b>CAP. IX.</b> — De non sequendis hariolis sive magis nec ullis veneficis.	459	<b>CAP. VIII.</b> — De peccatis negligentis expiandis sacerdotum.	617
<b>CAP. X.</b> — De advenarum cura et regula æqua atque ponderibus et justa mensura atque statera.	460	<b>CAP. IX.</b> — De lege zelotypiæ.	619
<b>CAP. XI.</b> — De idolo Moloch quod non sit ei immolandum nec fornicari cum magis atque hariolis, patri matrique non maledicendum.	461	<b>CAP. X.</b> — De ritu Nazaræi et oblatione ejus.	621
<b>CAP. XII.</b> — Ubi prohibet adulterium atque omnem moechiam, indicens prævaricatoribus penam.	464	<b>CAP. XI.</b> — Ubi Dominus jubet quomodo benedicantur filii Israel.	626
<b>CAP. XIII.</b> — De possidenda terra repromissionis, atque omni immunditia cavenda.	471	<b>CAP. XII.</b> — De oblatione principum Israel, hoc est sex	
<b>CAP. XIV.</b> — De pythonicis sive divinantibus ut lapidibus obruantur.	472		
<b>CAP. XV.</b> — De eo quod præcipit Dominus sacerdotibus ut in morte civium suorum non contaminentur, non radant caput vel barbani, neque in carnibus suis ficiant incisuras, scortum et vile prostibulum non ducant uxores, nec eam quæ repudiata est a viro.	473